
reg.č.projektu: CZ.06.3.33./0.0/0.0/16_059/0004591 číslo ZL:

smlouva: NPU-450/60400/2019

objednatel: Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace

zhotovitel: SZ Uherčice-AVERS+MALANG

název ZL:

dotčené st. 

objekty:

záporná hodnota změny bez DPH -42 323,75 Kč

21%DPH -8 887,99 Kč

celkem -51 211,74 Kč

kladná hodnota změny bez DPH 144 105,22 Kč

21%DPH 30 262,10 Kč

celkem 174 367,32 Kč

celková bilance kladné a záporné hodnoty změny bez DPH 101 781,47 Kč

21%DPH 21 374,11 Kč

celkem 123 155,58 Kč

vliv na termín dokončení:

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

Změna bude zapracována do dokumentace skutečného provedení stavby.

vyjádření AD:

vyjádření TDI:

vyjádření objednatele:

vyjádření orgánů památkové péče:

další vyjádření:

přílohy: Název přílohy

příloha č.1 rozpočet méněprací ZL6M

příloha č.2 rozpočet víceprací   ZL6V

Podklad č.1 fotodokumentace 

Podklad č.2 zápis z KD

ZMĚNOVÝ LIST
Zámek Uherčice - šlechtické sídlo jako divadelní scéna

6

Kašna v rozáriu

Předmětem změny je odlišný způsob osazení a revize návrhu způsobu odizolování kamenných prvků kašny v rozáriu. Vzhledem ke stavu podlaží a 

archeologickým nálezům dojde k vybudování osmiúhelnné železobetonové vany a následné hydroizolace. 

8 - Drobná architektura

předmět změny:

Po rozebrání bylo posouzeno in situ a naprojektováno nové řešení.

Vzhledem k podloží je navržená změna technicky lepší řešení, které pozitivně ovlivní životnost hydroizolace a funkčnost celé kašny. 

Jedná se o věcně způsobilé výdaje, který vede k vyššímu naplnění cílů projektu. 

práce jsou v souladu s vydaným závazným stanoviskem 

Nemá vliv.

§222 odst 6,   

zdůvodnění nezbytnosti změny:

Po rozebrání kamenné konstrukce kašny a obnažení podloží pod a kolem kašny dochází k přeprojektování navrhovaného řešení. Odlišné 

hydrogeologické podmínky oproti předpokladu v PD, které by v kombinaci s proměnlivostí klimatických podmínek v rámci ročních období, měly 

negativní vliv na životnost původně navržené izolace. Změna řešená má pozivitní vliv na životnost projektovaných opatření.

zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:

Po rozebrání konstrukce kašny a odhalení podloží, které vykazuje odlišné hydrogeologické vlastnosti než PD předpokládala. Průzkum podloží pod 

konstrukcí kašny nebylo v rámci projektové fáze možnost provést. Z téhož důvodu nemohl být proveden podrobný archeologický průzkum. 

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:  Práce jsou součástí celku realizováno zhotovitelem a není možno je odděleně 

zadat. 

zařazení změny dle ZZVZ:



Podklad č.3 projektová dokumentace

za zhotovitele: xxxxxxxxxxx

Datum

za AD: xxxxxxxxxxx

Datum

za TDI: xxxxxxxxx

Datum

za objednatele: xxxxxx

Datum


